

Cost Report

To,
NSW010 - NSW Department of Education
TBA
TBA, TBA, TBA
TBA,

Workorder Number:	WS25092025-1
Job Number:	22745
Date:	25/Sep/2025 01:59 PM

Summary List of Gate Size

Gate Number	Opening Size	O/all Gate Frame Height	Pipe	Chainlink	Opening Side	Cost
1	3000	1019	DN32-XLG	Heavy Galvanized 50x3.15 KB	LH	329.63

Summary of Material Cost

Material	Code	Qty	Cost	Total
Outer Pipe Cost	DN32-XLG	7.68	5.29	40.63
Vertical Pipe Cost	DN25-XLG	1.86	4.14	7.7
Chain-Link Cost	50x3.15	3	6.09	18.27
Lacing Wire Cost	Heavy Galvanized	0.47	3.28	1.54
Total				68.14
Standard Fittings				
TWO PART INTERLOCKING HINGES + ATTACHMENT - Galvanised	H8032D	2	10.1535	20.31
"Single ("L" Shape) HAND HOLE (for top of mid rail) (12mm Rod - 90mm x 186mm) for standard Single Gate Shoot Bolt- Galvanised"	GEB12-SL	1	2.2785	2.28
WELD-ON D LATCH - for pipe - Zinc Plated	CAC26	1	1.88	1.88
SHORT DROP BOLTS - Galvanised	GDB370	1	5.6385	5.64
SHOOT BOLT (with Slide Plate) - Galvanised	B8	1	3.71	3.71
HINGE COLLAR TO SUIT 32NB FRAME (40NB) @ 20MM LONG	HCR-32	1	3.22	3.22
Total Standard Fitting Cost				37.04
Custom Fittings				
Total Custom Fitting Cost				0
Total Fitting Cost				37.04
Total Material Cost				105.18

Summary of Labour Cost.

Item	Time(min)	Rate/hr	Total
Stage 1, Cutting, Notching	23.5	90	35.25
Stage 2.A & 2.B Welding	46	90	69
Stage 3. Lacing Chain Link to Gates	62.13	90	93.19
Set Up Time Between 3 Stages @ 6.0 min	18	90	27
TOTAL WORKSHOP LABOUR COST			224.44

Summary of waste factor cost

Item	Rate (%)	Cost
Chain-link	0%	0
Lacing wire	0%	0
Pipe	0%	0
Tube	0%	0
Total waste factor		0
Total Cost:		329.63